
UCHWAŁA NR XI/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 212, 214, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2019 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian:

dział
nazwa

zmniejszenie 
planu dochodów 
o kwotę

zwiększenie 
planu dochodów 
o kwotę

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 360 981,56
dochody bieżące: 0,00 360 981,56
środki unijne - projekt "Aby Senior brzmiało dumnie! 
Pyskowice dla Seniorów" 337 692,43
dotacja z budżetu państwa - projekt "Aby Senior brzmiało 
dumnie! Pyskowice dla Seniorów" 23 289,13

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 180 000,00
dochody bieżące: 0,00 180 000,00
środki unijne - projekt "Aktywne Pyskowice" 180 000,00

Razem 0,00 540 981,56

Plan dochodów po zmianach 103 587 065,42

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2019 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian:

dział, 
rozdział 

nazwa
zmniejszenie 
planu wydatków 
o kwotę

zwiększenie 
planu wydatków 
o kwotę

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 325 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 325 000,00 0,00

wydatki majątkowe 325 000,00 0,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 6003



w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 325 000,00 0,00
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 325 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 270 736,17
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 270 736,17

wydatki majątkowe 0,00 270 736,17
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 736,17

852 POMOC SPOŁECZNA 270 736,17 360 981,56
85295 Pozostała działalność 270 736,17 360 981,56

wydatki bieżące 270 736,17 360 981,56
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 270 736,17
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 743,07
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 132 993,10

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 360 981,56

855 RODZINA 0,00 325 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 325 000,00

wydatki majątkowe 0,00 325 000,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 325 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 180 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 180 000,00
wydatki bieżące 0,00 180 000,00
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 180 000,00

Razem 595 736,17 1 136 717,73

Plan wydatków po zmianach 116 382 264,77
Plan wydatków związanych z realizacją zadań wynikających 
z GPPiRPA oraz GPPN po zmianach 730 736,17

§ 3. Załącznik do uchwały nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6003



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Drozd

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6003



Załącznik do uchwały Nr XI/109/2019

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Załącznik do uchwały nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

w tym:
kwota dotacji na realizację zadań jst:

Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem
dotacja 

przedmiotowa
dotacja 

podmiotowa
dotacja 
celowa

Dotacje dla sektora finansów 
publicznych 3 647 398,98 0,00 3 255 764,00 391 634,98

60014

Poprowadzenie ruchu rowerowego 
i pieszego wzdłuż drogi powiatowej nr 
2985S (ul. Powstańców Śląskich) - 
dokumentacja projektowa 70 000,00 70 000,00

60014

Naprawa schodów i murku oporowego 
w pasie drogowym ul. Powstańców 
Śląskich wraz zremontem chodnika 50 000,00 50 000,00

72095
Zarządzanie infrastrukturą projektu 
"PIAP-y" 1 861,20 1 861,20

80101
Organizacja nauki religii w punktach 
katechetycznych 6 200,00 6 200,00

85111
Zakup aparatu USG dla Szpitala 
w Pyskowicach 35 000,00 35 000,00

92109 Dotacja dla MOKiS - Kultura 1 912 373,78 1 778 800,00 133 573,78
92116 Dotacja dla MBP 821 364,00 821 364,00 0,00
92601 Dotacja dla MOKiS - Sport 750 600,00 655 600,00 95 000,00

Dotacje dla sektora spoza sektora 
finansów publicznych 885 783,00 0,00 0,00 885 783,00

85153
Profilaktyka uzależnień - zwalczanie 
narkomanii 25 000,00 25 000,00

85154

Prowadzenie zajeć 
socjoterapeutycznych dla dzieci 
i młodzieży 37 500,00 37 500,00

85154

Realizacja zadań służących 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 19 000,00 19 000,00

85195 Usługi paliatywne 18 000,00 18 000,00

85195

Usługi z zakresu ochrony zdrowia - 
z zakresu opieki pielęgniarskiej, 
rehabilitacyjnej, środowiskowo- 
rodzinnej 125 000,00 125 000,00

85195
Edukacja dzieci i młodzieży z zakresu 
pierwszej pomocy 3 000,00 3 000,00

85203
Zapewnienie schronienia i opieki 
osobom bezdomnym 120 000,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6003



85295

Prowadzenie grupy samopomocowej 
w ramach projektu Aktywni Razem-
Centrum Wsparcia Rodziny 12 000,00 12 000,00

85295

Prowadzenie mediacji rodzinnych  
w ramach projektu Aktywni Razem - 
Centrum Wsparcia Rodziny 25 000,00 25 000,00

85395 Promocja i organizacja wolontariatu 3 000,00 3 000,00

85395

Organizacja przedsięwzięć 
adresowanych dla osób w wieku 
senioralnym 4 000,00 4 000,00

90005 Instalacja ekologicznego źródła ciepła 49 877,00 49 877,00
90005 Dofinansowanie PONE 219 700,00 219 700,00
90095 Usuwanie azbestu 6 706,00 6 706,00
90095 Konkursy ekologiczne 50 000,00 50 000,00

92195
Wspieranie przedsięwzięć kulturalno - 
artystycznych 8 000,00 8 000,00

92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 160 000,00 160 000,00
Razem dotacje 4 533 181,98 0,00 3 255 764,00 1 277 417,98

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6003


		2019-09-04T13:00:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




